CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập -Tự do - Hạnh phúc
PHIẾU ĐĂNG KÝ THAM DỰ
CUỘC THI SÁNG TÁC CA KHÚC VỀ TẬP ĐOÀN CEO NĂM 2026
Kính gửi: Công ty Cổ phần Tập đoàn C.E.O

A. 	Thông tin tác giả
· Họ và tên:........................................Quốc tịch:..................Giới tính: (Nam/Nữ).............
· Ngày tháng năm sinh:........................Dân tộc:.......................................
· CMND/CCCD: ......................
· Hộ khẩu thường trú: ......................................................................
· Chỗ ở hiện tại: .....................................................
· Điện thoại liên hệ:......................
· Là tác giả và chủ sở hữu quyền tác giả của tác phẩm:  ....................................................
· Là chủ sở hữu quyền liên quan đối với bản ghi âm tác phẩm: ..... (tại đĩa CD gửi cùng hồ sơ tham dự Cuộc thi)
 	Danh sách đồng tác giả (nếu có):
	STT
	Họ và tên
	Ngày, tháng, năm sinh
	CCCD/CMND
	Hộ khẩu  thường trú
	Chỗ ở hiện tại
	Chữ ký

	1.

	2.

B.	 Hồ sơ dự thi: (01 bộ)
	STT
	Tên hồ sơ

	1.

	2.

	3.

	4.

C.	Cam kết của tác giả
Tôi (Chúng tôi) đăng ký tham dự Cuộc thi sáng tác ca khúc về Tập đoàn CEO và  xin cam kết:
1. Tác phẩm âm nhạc dự thi và bản ghi âm gửi kèm Hồ sơ dự thi do tôi (chúng tôi) trực tiếp, độc lập sáng tạo, không vi phạm quyền sở hữu trí tuệ của bất kỳ tổ chức, cá nhân nào; chưa từng chuyển giao quyền tác giả và quyền liên quan cho bất kỳ bên thứ ba; đủ điều kiện tham dự cuộc thi này theo quy định của Tập đoàn CEO.
2. Tôi (Chúng tôi) là chủ sở hữu hợp pháp đối với tác phẩm âm nhạc và bản ghi âm tác phẩm; các tài liệu, hồ sơ gửi kèm là trung thực, chính xác và phù hợp với bản gốc mà chúng tôi đang lưu giữ.
3. Trường hợp tác phẩm âm nhạc của tôi (chúng tôi) đạt giải, chúng tôi cam kết chuyển giao toàn bộ quyền sở hữu đối với tác phẩm âm nhạc và bản ghi âm cho Công ty Cổ phần Tập đoàn C.E.O để Tập đoàn toàn quyền khai thác, sử dụng mà không yêu cầu nhận thêm bất kỳ khoản chi phí nào ngoài giá trị giải thưởng đã công bố.
Tôi (Chúng tôi) xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật và Công ty cổ phần Tập đoàn C.E.O về tính chính xác, trung thực của các thông tin và các nội dung cam kết tại Phiếu đăng ký này.
……….., ngày…….tháng ……năm 2026
Tác giả tham dự
(ký, ghi rõ họ tên)